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Omavalvontasuunnitelmassa kuvatun toiminnan toteutumista on seurattava sovittavilla indikaattoreilla ja seurannassa havaitut 

puutteet on korjattava. Seurannasta on tehtävä selvitys ja sen perusteella tehtävät muutokset on julkaistava julkisessa 

tietoverkossa tai muulla julkisuutta edistävällä tavalla sekä pidettävä julkisesti nähtävänä.  

741/2023 Laki sosiaali- ja terveydenhuollon valvonnasta 

 

Keskeisempi henkilöstön ilmoittamia 
potilasturvallisuuteen liittyviä havaintoja 

Havainnoista johdetut toimenpiteet 

Potilaan lääkehoito ei toteudu oikein Lääkityspoikkeamiin reagoidaan kirjaamalla ne viipymättä, tekemällä juurisyyn arvio ja antamalla ohjaus ja 
koulutusta henkilöstölle. Lääkkeiden kaksoistarkistus varmistetaan ja lääkelistat päivitetään säännöllisesti.  

Potilaan hoidon järjestelyihin ja 
dokumentointiin liittyvä tieto ei ole riittävällä 
tasolla 

Dokumentointia yhdenmukaistetaan selkeillä ohjeilla ja mallikirjauksilla. Henkilöstölle tarjotaan kirjaamisen 
koulutusta ja tarvittaessa perehdytystä. Tietokatkokset ehkäistään sovituilla toimintatavoilla. 

Potilaan hoidon tilan seurantaan liittyvät riskit Mittausten ja seurannan dokumentointia tiivistetään ja yhtenäistetään, ja poikkeamat käydään huolellisesti 
läpi.  

Laitteen tai sen käyttöön liittyvät riskit Laitteille tehdään säännölliset tarkastukset ja huollot sekä käyttöön perehdytetään huolellisesti. Laitteisiin 
liittyvät virheet kirjataan ja analysoidaan, ja henkilöstölle järjestetään tarvittaessa koulutusta. Vialliset 
laitteet poistetaan välittömästi käytöstä. 

Hoidon/palvelun järjestelyihin, henkilöstön 
riittävyyteen tai saatavuuteen liittyvät riskit 

Henkilöstötilannetta seurataan ja tarvittaessa tehdään ennakoivia muutoksia työvuoroihin tai käytetään 
sijaistukea. Toimintaa priorisoidaan kuormitushuipuissa ja kriittiset tehtävät turvataan ensin. Prosessien 
sujuvuutta parannetaan selkeillä roolituksilla ja päivittämällä työjärjestelyjä. 

Asiakastyytyväisyys (NPS) Havainnoista johdetut toimenpiteet 

Asiakastyytyväisyys on kokonaisuudessaan 
erittäin hyvällä tasolla 

Hyvä tulos osoittaa asiakkaiden vahvaa suositteluhalukkuutta sekä luottamusta palveluun. Palaute on 
kokonaisuudessaan positiivista ja korostaa erityisesti henkilöstön asiantuntevaa ja ystävällistä toimintaa. 
 
Kehittämiskohteita ilmeni erityisesti odotusaikoihin, ajanvarauksen sujuvuuteen sekä muutamiin 
asiakkaiden kokemuksiin huonosta kohtelusta liittyen. Ajanvarauksen ohjeistusta ja tiedottamista 
parannetaan, ja odotusaikojen vaihtelua seurataan tiiviisti, jotta kuormituspiikkeihin pystytään reagoimaan.   
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